АДИТНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 31.10.2016                                                                                                      № 583
О предоставлении МБОУ ПГО «Центр культуры и досуга»  разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка - «объекты культуры, искусства» под существующим зданием дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский район, д. Комарова, пер. Школьный, 2
         В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пышминского городского округа, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки Пышминского городского округа по данному вопросу, в целях обеспечения учета интересов граждан и их объединений,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить МБОУ ПГО «Центр культуры и досуга» разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка - «объекты культуры, искусства» под существующим зданием дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский район, д. Комарова, пер. Школьный, 2.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно- коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.
Глава Пышминского городского округа                             В.В. Соколов